Finansiella instrument redovisade till verkligt värde –17 –2 –5 6

Skatt 3 1 1 –1

Summa övrigt totalresultat, netto efter skatt –14 –1 –4 5

Summa totalresultat 12 286 178 438

Varav moderbolagets aktieägares andel, % 100 100 100 100
1)  Poster i övrigt totalresultat avser poster som har omförts eller kan omföras till periodens resultat.

Moderbolagets balansräkning i sammandrag

MSEK
31 dec

2022
31 dec

2021

Tillgångar

Anläggningstillgångar 1 215 1 046

Omsättningstillgångar  3 339 3 235

Summa tillgångar 4 553 4 281

Eget kapital och skulder

Eget kapital 1 226 1 283

Obeskattade reserver 365 260

Långfristiga skulder 167 133

Kortfristiga skulder 2 795 2 604

Summa eget kapital och skulder 4 553 4 281

SVEVIA DELÅRSRAPPORT 1 JANUARI – 31 DECEMBER 2022 17

Kv4

Proformaredovisning
Från och med 1 januari 2022 har moderbolaget bytt redovisningsprincip. Tidigare redovisades entreprenadprojekt vid färdigställande.
Nu redovisas dessa successivt över tid på samma vis som i koncernen.

Moderbolagets resultaträkning proforma
okt-dec 2021 Jan–dec 2021

MSEK
Tidigare
princip

Retroaktiv
tillämpning

Nuvarande
princip

Tidigare
princip

Retroaktiv
tillämpning

Nuvarande
princip

Nettoomsättning 7 317 –4 752 2 565 8 521 –274 8 247

Kostnader för produktion –7 090 4 751 –2 339 –8 061 527 –7 534

Bruttoresultat 227 –1 226 460 253 713

Försäljnings– och administrationskostnader –119 –28 –147 –453 –8 –461

Rörelseresultat 108 –29 79 7 245 252

Nedskrivning av andelar i koncernföretag –7 – –7 –7 – –7

Finansiella intäkter 3 – 3 17 – 17

Finansiella kostnader –7 – –7 –8 – –8

Finansnetto –10 – –10 2 – 2

Resultat efter finansiella poster 98 –29 69 9 245 254

Bokslutsdispositioner 300 – 300 300 – 300

Skatt på årets resultat –87 5 –82 –70 –51 –121

Årets resultat 311 –24 287 239 194 433

Moderbolagets rapport över totalresultat proforma
okt-dec 2021 Jan–dec 2021

MSEK
Tidigare
princip

Retroaktiv
tillämpning

Nuvarande
princip

Tidigare
princip

Retroaktiv
tillämpning

Nuvarande
princip

Årets resultat 311 –24 287 239 194 433

Övrigt totalresultat 1)

Finansiella instrument redovisade till verkligt
värde över övrigt totalresultat –2 – –2 6 – 6

Skatt 1 – 1 –1 – –1

Summa övrigt totalresultat, netto efter skatt –2 – –1 5 – 5

Summa totalresultat 310 –24 286 244 194 438

1)  Poster som kan komma att omklassificeras till resultaträkningen.

Moderbolagets balansräkning i sammandrag proforma
31 dec 2021

MSEK
Tidigare
princip

Retroaktiv
tillämpning

Nuvarande
princip

Tillgångar

Anläggningstillgångar 1 046 – 1 046

Omsättningstillgångar 3 270 –36 3 235

Summa tillgångar 4 317 –36 4 281

Eget kapital och skulder

Eget kapital 805 478 1 283

Obeskattade reserver 260 – 260

Långfristiga skulder 133 – 133

Kortfristiga skulder 3 118 –514 2 604

Summa eget kapital och skulder 4 317 –36 4 281

SVEVIA DELÅRSRAPPORT 1 JANUARI – 31 DECEMBER 2022 18

Kv4

NOT 1  | � FÖRETAGSINFORMATION OCH JÄMFÖRANDE
REDOVISNINGSINFORMATION

Svevia AB (publ), organisationsnummer 556768-9848, med säte i Stockholm,
Sverige. Adressen till bolagets huvudkontor är: Box 12188, 102 25 Stockholm
(besöksadress: Fleminggatan 20), telefonnummer +46 8 404 10 00. Svevia AB:s
verksamhet är att bedriva entreprenad-, service- och uthyrningsverksamhet
inom trafik-, mark-, bygg- och anläggningsområdet och även att äga och förvalta
fast egendom. För ytterligare information om verksamheten 2021 hänvisas till
årsredovisningen.